Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre qual o custo para o fechamento da lateral na quadra da Escola Municipal Maria Aparecida Camargo

de Souza, localizada na Estrada Municipal Guaramirim, no Ribeirão Grande.

REQUERIMENTO N° 2951/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAL O CUSTO PARA O FECHAMENTO DA LATERAL NA
QUADRA DA ESCOLA MUNICIPAL MARIA APARECIDA CAMARGO
DE SOUZA. LOCALIZADA NA ESTRADA MUNICIPAL GUARAMIRIM.
NO RIBEIRÃO GRANDE.

PROTOCOLO GERAL N° 3382/2019
Data' 30/09,2019- Horário: 1 1 :02

...-•vagoccarxassrasr

ÉV- ROVAIDO

Lifid

+ereinr Feke César - Fe ,

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que com fechamento protege as pessoas do sol e da chuva. Segue fotos da lateral em

anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre qual o custo para o fechamento da lateral na

quadra da Escola Municipal Maria Aparecida Camargo de Souza, localizada na Estrada Municipal

Guaramirim, no Ribeirão Grande.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de setembro de 2019.

PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vil le - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhanttaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2